Fristgerecht eingereichte Antrdage bzgl. aktiver Startrechte auf Startrechtswechsel innerhalb des NLV

(vorbehaltlich der Freigabe des abgebenden Vereines): Stand: 30.11.2024 24:00 Uhr

Pass-Nr. Name Vorname Jg. V.-Nr. neuer Verein / LG V.-Nr. alter Verein / LG
52210 Anders Angelina 07 6602 DSC Oldenburg 6601 BTB Oldenburg
48069 Badorrek Niels 74 7523 TSV Gronau 3526 SV Heinum
52998 Battermann Olaf 65 3418 Hannover 96 3459 Hannover Athletics
47041 Battermann Paula 06 3418 Hannover 96 3419 VfL Eintracht Hannover
40407 Benkert Sophia 01 2116 MTV Wolfenblittel 1101 LG Braunschweig
48658 Berg Pauline 96 3418 Hannover 96 3419 VfL Eintracht Hannover
48740 Berger Sophia 08 2211 VfL Wolfsburg 1204 SV Ettenbittel
44677 Bergmann Frederik 03 2116 MTV Wolfenbiittel 1704 LG Osterode
49154 Birg Josefine 09 3418 TK zu Hannover 3419 VfL Eintracht Hannover
52899 Blumenthal Helen 10 3101 TSV Asendorf 3121 TuS Syke
49142 Bodeker Niya 09 3430 TK zu Hannover 3419 VfL Eintracht Hannover
51925 Bog Carlotta 12 3419 VfL Eintracht Hannover 3425 MTV Grol3 Buchholz
50153 Braun Leif 08 3355 LG Neustadt Nord 3712 TSV Lemke
51959 Bremke Wilko 10 8101 MTV Aurich 8112 SV Grolefehn
53221 Brinkmann Hannes 08 8101 MTV Aurich 8112 SV Grolefehn
48588 Bronnert Antonia 07 6206 VfL Loningen 3388 Rukeli Trollmann e.V.
51032 Brungart Mia 11 3246 LG Weserbergland 3838 TWG Nienstadt-Siilbeck
11747 Bruns Thomas 78 7725 SV Union Meppen 1109 Braunschweiger Laufclub
49959 Buchbach Vincent 09 6602 DSC Oldenburg 6507 Sportfreunde Hatten-Sandkrug
52590 Buchmeier Lisa 11 3805 LG Eimbeckhausen / Messenkamp 3839 TSV Hagenburg
54349 Burgdorff Jonas 11 6602 DSC Oldenburg 6115 TSG Westerstede
54348 Burgdorff Mateo 13 6602 DSC Oldenburg 6115 TSG Westerstede
46205 Burmeister Bernd 84 4435 Lineburger SV 4405 TSV Adendorf
49712 Battner Mae Lana 04 4233 MTV Tostedt 4209 LG Kreis Harburg-West
52527 De Persio Katharina 11 3361 TSV Neustadt 3336 SV Germania Helstorf
53101 Deeke Mila 13 1334 LG Eichsfeld / TVG Gieboldehausen 1334 LG Eichsfeld / TV Jahn Duderstadt
50418 Diehr Jaron 10 2211 VfL Wolfsburg 2207 MTV Vorsfelde
47975 Dillmann Milena 07 6206 VfL Loningen 7740 LG Papenburg/Aschendorf
52164 Dinkelmeyer Fabio 01 4435 Lineburger SV 4423 LG Lineburg
52062 Djukanovic Stanko 78 3418 Hannover 96 3349 SC Langenhagen
50877 Domberg Ralf 63 3312 SG Bredenbeck-Holtensen 3361 TSV Neustadt
52626 Eggert Kim 10 4311 SC Lichow 4316 SV Gartow
39863 Fangmann Stefan 95 6705 TuS Blau-Weils Lohne 3418 Hannover 96
52879 Finkenstadt Till 97 1332 LG Gottingen / ASC 1332 LG Géttingen / LAV
18382 Frafidorf Peter 79 1109 Braunschweiger Laufclub 1850 LG Peiner Land
52853 Friedrich Daniel 08 6602 DSC Oldenburg 6808 SV Nordenham
42258 Genzel Linda 02 3541 TKJ Sarstedt 3538 VSV Rdssing
47257 Grimm Charlotte 06 7211 SV Eintracht Nordhorn 3388 Rukeli Trollmann e.V.
40243 Grollius Sven 94 6204 BV Garrel 6210 SV Molbergen
48734 Hadrossek Likas 06 4620 SV Rosche 4305 TSV Hitzacker
47767 Heinichen Friederike 08 1617 SVG GW Bad Gandersheim 1110 TuRa Braunschweig

44789 Heygster Samira 05 2211 VfL Wolfsburg 3105 FTSV Jahn Brinkum



49739 Hirsch
36686 Hoing
52404 Hoormann
43656 Horand
49237 Huisman
49287 |hnken
29187 Jank
26126 Jiurjens
50636 Kacou
43037 Kalies
45363 Kendelbacher
30829 Kielmann
27535 Klein
53604 Kleinsorge
50127 Kohls
41546 Konig
28689 Krause
38593 Kuhn
52378 Kulp
47185 Lauer
44675 Leigers
49138 Maiwald
51876 Meyer
37447 Meyer
48126 Michels
50590 Michitsch
36923 Muchow
51315 Miller
40309 Muller-Scholz
49507 Neuhauser
32184 Oppermann
49664 Pahz
44605 Poppe
51963 Preihs
39500 Pszolla
42099 Raub
50162 Renner
50575 Roske
51807 Rother
52567 Schéafer
51801 Schmauder
49192 Schubert
51439 Schulze-Koops
51428 Schwone
46602 Sluga
53354 Spinnler

Marlon
Aaron
Laurena
Marek
Nina

Lina lluka
Thomas
Imke
Emma
Tim
Michael
Sonka
Thiemo
Felix

lan

Jens
Karsten
Hannes
Christian
Fynn
Nadine
Lara

Felix
Nils-Henrik
Martin Alexander
Charlotte Mia
Silvia
Daniel
Alexandra
Nils
Detlef
Magnus
Dieter
Charlotte Maria
Malte
Paul
Tomke
Johann
Amelie
Timur
Marie
Henry
Frederik
Leo

Anni

Liam

3419
8307
7211
6506
8307
6602
3345
8208
3418
1101
3418
3419
5601
3246
5121
3462
1522
6601
3430
4625
7507
3430
1109
1332
6509
2211
6827
1109
1332
1850
3462
3541
6826
3436
1850
3419
3529
1109
1334
3430
2211
5601
3541
3246
2211
2211

VfL Eintracht Hannover
VfL Germania Leer

SV Eintracht Nordhorn
TSV GrolRenkneten

VfL Germania Leer

DSC Oldenburg

TSV Kirchdorf

Emder Laufgemeinschaft
Hannover 96

LG Braunschweig
Hannover 96

VfL Eintracht Hannover
LG Kreis Verden / TV Baden
LG Weserbergland / ESV Eintracht HM
TV Langen

Hannover Runners

MTV Schéningen

BTB Oldenburg

TK zu Hannover
Post-SV Uelzen

TSG Dissen

TK zu Hannover
Braunschweiger Laufclub
LG Gottingen

TSG Hatten-Sandkrug
VfL Wolfsburg

SG akquinet Lemwerder
Braunschweiger Laufclub
LG Gottingen / LAV

LG Peiner Land
Hannover Runners

TKJ Sarstedt

SV Brake

TuS Wettbergen

LG Peiner Land

VfL Eintracht Hannover
Eintracht Hildesheim
Braunschweiger Laufclub
LG Eichsfeld / TVG Gieboldehausen
TK zu Hannover

VfL Wolfsburg

LG Kreis Verden / TV Oyten
TKJ Sarstedt

LG Weserbergland

VfL Wolfsburg

VfL Wolfsburg

3303
3419
7201
6204
8315
6608
3540
8104
3407
1109
3305
3361
5601
3246
5128
3418
1509
1332
3419
4620
7729
3419
3430
5430
1109
2204
6808
1101
1332
3515
3459
3419
6808
3337
3419
3388
3419
3407
1334
4516
1526
5601
3540
3221
2207
2204

TuS Altwarmbiichen

VfL Eintracht Hannover

LC Nordhorn

BV Garrel

SV Warsingsfehn

TuS Eversten

FSV Sarstedt

TuS Eintracht Hinte

TuS Bothfeld
Braunschweiger Laufclub
TSV Barsinghausen

SV Blau-Weiss Emden-Borssum
LG Kreis Verden / TV Oyten
LG Weserbergland / VfL Hameln
TSV Neuenwalde
Hannover 96

TSV Germania Helmstedt
LG Géttingen

VfL Eintracht Hannover

SV Rosche

SC Osterbrock

VfL Eintracht Hannover

TK zu Hannover

TuS Klein Meckelsen
Braunschweiger Laufclub
VfB Fallersleben

SV Nordenham

LG Braunschweig

LG Gottingen / TWG

MTV Eintracht Borsum
Hannover Athletics

VfL Eintracht Hannover

SV Nordenham

SC Hemmingen-Westerfeld
VfL Eintracht Hannover
Rukeli Trollmann e.V.

VfL Eintracht Hannover
TuS Bothfeld

LG Eichsfeld / TV Jahn Duderstadt

TV Jahn Schneverdingen
Velpker SV

LG Kreis Verden / TSV Achim
FSV Sarstedt

VfL Hessisch Oldendorf

MTV Vorsfelde

VfB Fallersleben



42463 Sprengel
49091 Stahl
52639 Strehling
49430 Terhorst
52373 Terhorst
9043 Teufert
37912 Vogelgesang
48946 Westphal
48218 Wilhelm
41416 Wimmer
47344 Windmoller
13668 Winkelhake
50376 Winkler
47151 Zimmermann
44087 Zirbus

Melissa
Nele Lauryn
Holger

Ida

Lotta
Karlheinz
Lisa
Johanna
Eliana
Valentin
Franka

Kurt

Laura
Celine Marie
Milian

7740
3419
1850
6206
7726
3529
1332
3419
7211
1617
3361
3426
1101
1334
3418

LG Papenburg/Aschendorf

VfL Eintracht Hannover

LG Peiner Land / TSV Edemissen
VfL Loningen

SV Union Meppen

Eintracht Hildesheim

LG Gottingen / ASC

VfL Eintracht Hannover

SV Eintracht Nordhorn

SVG GW Bad Gandersheim

TSV Neustadt

MTV Herrenhausen

LG Braunschweig

LG Eichsfeld / TVG Gieboldehausen
Hannover 96

6601
3388
1850
7725
7725
3349
1332
3105
3388
1614
3355
3712
1111
1334
1704

BTB Oldenburg

Rukeli Trollmann e.V.

LG Peiner Land / VT Union Gr. llsed
LAV Meppen

LAV Meppen

SC Langenhagen

LG Gottingen / LAV

FTSV Jahn Brinkum

Rukeli Trollmann e.V.

Einbecker SV

LG Neustadt Nord

TSV Lemke

MTV Hondelage

LG Eichsfeld / TV Jahn Duderstadt
LG Osterode



